
Data: 25/03/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000014 Data: 13/02/2020 Modalidade: 002 - Convite Sequencial:  000003
Comissão Licitação: 302 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Global

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EDUCADOR FÍSICO 

Fornecedor: PAULO RICARDO CAMILO FERREIRA LUCAS 09901252628

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
EDUCADOR FÍSICO

12.0000 1.940.0000 23.280.0000 25/03/2020

Total do Fornecedor  PAULO RICARDO CAMILO FERREIRA LUCAS 09901252628 23.280.0000

TOTAL DO PROCESSO  000014 / 2020 23.280.0000

------------------------------

       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 23.280.0000


